CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO RIO VERDE
Praça Nagib Mohallem, nº 26 – centro - Conceição do Rio Verde – MG

Cep: 37.430-000 – Fone (fax): (0xx) 35-3335-1727

Email: secretaria@camaracrv.mg.gov.br

contato@camaracrv.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n.º 14.133/21, de 01/04/2021 e suas alterações

posteriores, nos termos do Procedimento de Dispensa de Licitação com fulcro no Art. 75,

II da Lei 14.133/21.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO RIO VERDE-MG

CONTRATADA: Libertas Informática Ltda, , pessoa  jurídica  de  direito  privado,

com sede na Rua Dr. Romão Carneiro, nº 158, Bairro Centro da cidade de Conceição do

Rio Verde -MG, CEP 37.430-000, inscrita no CNPJ sob o nº 33.778.893/0001-50 - ora

denominada “CONTRATADA”,  neste ato representada por seu sócio(a), Adriana Lígia

Pereira Andrade Meirelles, brasileira, casada, sob o regime de comunhão parcial de

bens, empresária, CPF nº 519.089.136-49, RG nº 2.917.496 SSP/MG, residente e

domiciliada na Rua Gabriel Pinto Ribeiro Sobrinho, nº 317, Bairro Centro, na cidade de

Conceição do Rio Verde/MG, CEP 37.430-000, para fornecimento de materiais de

expediente, a fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de Conceição do Rio

Verde/MG, conforme quantitativos, especificações e demais condições deste Termo de

Referência, pelo preço de R$ 10.145,87 (dez mil, cento e quarenta e cinco reais e

oitenta e sete centavos).

OBJETO: Contratação de empresa(s) especializada(s) no fornecimento de materiais de

expediente, a fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de Conceição do Rio

Verde/MG, conforme quantitativos, especificações e demais condições constantes no

Termo de Referência.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 02 (dois) MESES

VALOR DO CONTRATO: R$ 10.145,87 (dez mil, cento e quarenta e cinco reais

e oitenta e sete centavos).

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO RIO VERDE
Praça Nagib Mohallem, nº 26 – centro - Conceição do Rio Verde – MG

Cep: 37.430-000 – Fone (fax): (0xx) 35-3335-1727

Email: secretaria@camaracrv.mg.gov.br

contato@camaracrv.mg.gov.br

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.00-3390.30.00-01.031.0001-2.002– Material

de Consumo.

DATA ASSINATURA DO CONTRATO: 25 de julho de 2025.

DECLARAÇÃO

   Declaro para os devidos fins, que o extrato de contrato foi publicado no

mural de avisos da Câmara Municipal de Conceição do Rio Verde-MG e site oficial da

Câmara Municipal, para efeito de cumprimento das disposições da lei 14.133 de 01 de

abril de 2021.

   Por ser verdade firmo a presente para que surta os jurídicos e legais efeitos.

Conceição Rio Verde-MG, 25 de julho de 2025.

_________________________________

LUCIANO DOS REIS BENTO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

		2025-07-24T16:44:07-0300
	LUCIANO DOS REIS BENTO:10334369681